
Н : Нов кредот на Земи пари- 0% камата на 3 рати од 6.000 до 90.000 денари 

  

Со цел да обезбедиме различни финансиски решенија за различните типови на 
клиенти, со задоволство го претставуваме најновиот производ – „ЗЕМИ ИЛИ 
ОСТАВИ“ – КРЕДИТ СО 0% КАМАТА НА 3 РАТИ, ДОСТАПЕН ВО ИЗНОСИ ОД 6000 
ДО 90.000 ДЕНАРИ! 

Свесни сме за финансиските предизвици со кои се соочуваат граѓаните и затоа 
постојано работиме на создавање иновативни решенија кои ќе им овозможат 
поголема финансиска сигурност. 

Клучните карактеристики на кредитот „ЗЕМИ ИЛИ ОСТАВИ“: 

*0% камата – Подигнете кредит до 90.000 денари и вратете ја истата сума без 
дополнителни трошоци. 

*Практична отплата – Исплатете го кредитот во 3 еднакви рати, без финансиски 
оптоварувања. 

*Брзо и едноставно аплицирање – Со само лична карта, процесот трае само 15 
минути. 

*Без скриени трошоци – Транспарентноста е наш приоритет – добивате точно она 
што сте аплицирале. 

Добијте повеќе информации за „ЗЕМИ ИЛИ ОСТАВИ“ во нашите филијали низ 
целата држава, контактирајте нѐ на 13 515, пишете ни на info@zemipari.mk или 
посетете ја нашата веб-страница www.zemipari.mk. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


